
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1 

 

Písemná zpráva 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Regenerace sídliště Fifejdy II – V. etapa 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 

1. Označení zadavatele 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ 00845451 

se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

(dále jen „zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní rekonstrukce části území sídliště (veřejného prostranství), 

které je vymezeno ulicemi Gen. Píky, Hornopolní a areálem pivovaru. Řeší rekonstrukci části ulice 

Gen. Píky a přilehlého veřejného prostranství v k. ú. Moravská Ostrava. Úpravy se týkají zejména 

statické dopravy s cílem zkvalitnit stávající nevyhovující parkování v této lokalitě a v rámci daných 

možností navýšit počet parkovacích stání, optimalizovat pěší trasy. Jedná se o rekonstrukci vozovky, 

chodníků, úpravy veřejného osvětlení, úpravy inženýrských sítí, dosadby, drobnou architekturu, 

mobiliář a úpravy zeleně. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
7.971.901,82,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

1. 
NOSTA, s.r.o. 
IČ 476 71 416 
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

2. 
JANKOSTAV s.r.o. 
IČ 258 55 581 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice 

3. 
KR OSTRAVA a.s. 
IČ 258 90 981 
Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2 

 

Písemná zpráva 
 

4. 
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 
IČ 646 10 225 
Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava - Přívoz 

5. 
AWT Rekultivace a.s. 
IČ 476 76 175 
Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

6. 
STRABAG a.s. 
IČ 608 38 744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

7. 
ALPINE Bau CZ a.s. 
IČ 026 04 795 
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

8. 
Jaromír Mičulka 
IČ 154 95 892 
Dolní 160/34, 700 30 Ostrava - Zábřeh  

9. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava 
IČ 480 35 599 
Jahodová 60, 620 00 Brno 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Jaromír Mičulka, IČ 154 95 892, Dolní 160/34, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

KR OSTRAVA a.s., IČ 258 90 981, Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

Výše uvedení účastníci byli vyloučeni na základě ust. § 48 odst. 3 zákona, jelikož nesplnili požadavek 

stanovený v § 51 odst. 5 zákona, dle kterého: „Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo 

pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání 

zadávací lhůty.“ Tito dva účastníci předložili záruční listiny o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky 

platné do 2. 6. 2017, přičemž platnost záručních listin měla být stanovena do 7. 6. 2017. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 
 

JANKOSTAV s.r.o., IČ 258 55 581, Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice 

 

Nabídka dodavatele byla na základě hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – dodavatel předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou a zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení způsobem 

stanoveným zákonem a zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

 
8. Označení poddodavatelů 

 
Poddodavatel, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky je ELSPOL-Gattnar s.r.o., Švermova 
806/96, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25865455. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

3 

 

Písemná zpráva 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 

Zadavateli nevznikla povinnost elektronické komunikace dle ust. § 211 odst. 3 zákona ve spojení 

s ust. § 279 odst. 2 zákona. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

 
V Ostravě dne 25. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2017-05-25T10:16:21+0200




